SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-TTYT Vân  Canh, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu có giá không quá 50

triệu đồng, gói thầu: “Mua sắm bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong

khám bệnh, chữa bệnh năm 2024”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản

lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Bình Định;Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022

của UBND tỉnh Bình Định sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định ban hành

kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2699/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế

huyện Vân Canh;

Căn cứ Bi n bản họp Hội đồng ngày 16/7/2024 về việc chọn nhà cung cấp

gói thầu “Mua sắm bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong khám bệnh, chữa

bệnh năm 2024”;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính thuộc Trung tâm Y tế Vân

Canh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu có giá không

quá 50 triệu đồng, gói thầu: “Mua sắm bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong

khám bệnh, chữa bệnh năm 2024”, với những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên đơn vị được chọn: Công ty Bảo hiểm MIC Bình Định.

2. Địa chỉ: tầng 4, Tòa nhà Viettel, số 01 đường Đinh Bộ Lĩnh, phường Lê

Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3.  iá tr ng thầu: 42.020.000 đồng(Viết bằng chữ: Bốn mươi hai triệu,

không trăm hai mươi ngàn đồng chẵn).

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp và nguồn thu của đơn vị năm

2024.

5.  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng:  365 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính và Phòng Tài chính -  Kế toán

có trách nhiệm thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp và tiến hành hoàn thiện

hợp đồng trình  iám đốc (Chủ đầu tư) ký kết với đơn vị tr ng thầu theo đ ng

quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Kế toán và

các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Trang TTĐT của Trung tâm;

- Lưu: VT.

                                                                                          Lang Đình Bính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:14:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lang Đình Bính<binhld-vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:38:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:38:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:38:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:44:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!